
    ZARZĄDZENIE NR  265/2018    

  BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

                       z dnia 7 marca 2018 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola oraz wzoru       

                   zgłoszenia i   wzoru wniosku o przyjęcie do publicznej szkoły podstawowej 

 

Na podstawie art.152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2017 r.poz.59, 949 i 2203) zarządzam, co następuje: 

§1.Wprowadzam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola, dla którego 

organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Górzno, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

§2.Wprowadzam wzór wniosku o przyjęcie do publicznej szkoły podstawowej, dla której 

organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Górzno, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

§3.Wprowadzam wzór zgłoszenia kandydata do klasy pierwszej publicznej szkoły 

podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Górzno, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 3. 

§4.Traci moc zarządzenie nr 185/2017 Burmistrza Miasta I Gminy Górzno z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola oraz 

wzoru zgłoszenia i wzoru wniosku o przyjęcie do publicznej szkoły podstawowej. 

§5.Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół w Górznie. 

§6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

          -//- 

         Tomasz Kinicki 


